

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ถึงบ้านบะยวน้อย หมู่ที่ 5
ตำบลบะหว้า อำเภอบ้านดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗2.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,277,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 4,941,986.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนา ศรีสุทัศน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร มุงธิสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุทธิวิธ นิเทศน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปา

วัฒนา ศรีสุทัศน์

09 กุมภาพันธ์ 2564 12:06:37

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะหว้า หมู่ที่ 2 ถึงบ้านชะหว้า หมู่ที่ 5 ตำบลชะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชะหว้า/เทศบาลตำบลชะหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	7,500.000	411.55	3,086,625.00	1.3795	567.73	4,257,999.18
2	1.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	250.000	155.85	38,962.50	1.3795	214.99	53,748.76
3	1.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	130.07	65,035.00	1.3795	179.43	89,715.78
4	1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	79.85	119,775.00	1.3795	110.15	165,229.61
5	2. งานรองทรายใต้พื้นผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	เมตร	375.000	628.82	235,807.50	1.3795	867.45	325,296.44
6	3. ปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,000.000	1.73	15,570.00	1.3795	2.38	21,478.81

วัฒนา ศรีสุทัศน์

09 กุมภาพันธ์ 2564 12:06:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชะเหว หมู่ที่ 2 ถึงบ้านชะกวน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลชะเหว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชะเหว/เทศบาลตำบลชะกวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. ไหลทางลูกรังปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	300.000	68.91	20,673.00	1.3795	95.06	28,518.40
รวมราคากลาง								4,941,986.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บานสะพาน หมู่ที่ 2 ถึงบ้านมะนาวน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลสะท้าว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะท้าว/เทศบาลตำบลสะท้าว

พงศธร มุงธิสาร
(พงศธร มุงธิสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิวัส นิเทียน
(สุทิวัส นิเทียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา ศรีสุทัศน์
(วัฒนา ศรีสุทัศน์)